²⁷⁷ «Dall'opera di Renan (S. Paul). Appunti / Introduzione / Apprezzamenti sugli Atti App. / Obiezioni contro la lettera ai Colossesi / A proposito di Cipro / Iperbato - Anacoluto / Questioni su Teuda / Epistola ad Ephesios / Intorno ad Atene / Efeso - Schola Tyranni / Tempio di Diana / Scriba, grammateus (pp. 10)» (ASBR, *Inventario Zoia*, A, 1,77).

²⁷⁸ «Edizioni del testo greco / Tre periodi / 1° - 1514-1633. Dalla 1ª edizione al *textus receptus*. / 2° - 1633-1830. Tre caratteri dell'epoca / Progresso del razionalismo / Reazione alla tradizione cristiana / Esplorazione metodica delle fonti / 3° - Editori: Lachmann (†1881) / Tregelles (†1872) / Tischendorf (†1875) / Wescott e Hort / Caratteri: rigetto del *textus receptus* (pp. 4)» (ASBR, *Inventario Zoia*, A, 1,78).

²⁷⁹ «Declaratur verus sensus Rom. IX / Rom. XI, 1-10.24-32 (pp. 9)» (ASBR, *Inventario Zoia*, A, 1,79).

²⁸⁰ «Libri Didactici N.T. / 17ª Thesis - Epistolarum S. Pauli (cuius vitam brevi conspectu exhibemus) numero et ordine constituto, earundem argumentum et externam formam generice describimus / 18ª Thesis - Thessalonicensis Ecclesiae exordiis breviter descriptis, duplicis Paulinae ad eam epistolae occasionem, finem, argumentum, tempus locumque definimus, authenticam a rationalistarum obiectionibus vindicantes. / 19ª Thesis - Quartam (in nostro canone) epistolam Pauli non ad Galatiae stricte sumptae sed ad Galatiae provinciae romanae incolas datam esse asserentes eiusdem occasionem, argumentum, et temporis locique circumstantias definimus, in qua Paulus se Petro non cuidam discipulo Cephae restitisse quin exinde sive infallibilitas sive primatus Petri periclitetur, vel rationalistarum commenta iustificentur. / 20ª Thesis - Utraque ad Corinthios epistola breviter descripta, ex priore nihil adversus Actus Apostolorum iure desumi ostendimus. / 21ª Thesis - Romanae Ecclesiae a Petro fundatae Paulus a. 59 ineunte epistolam destinavit non ad eius vel corrigendos errores vel componenda dissidia vel ut viam praedicationi suae sternere praecipuum doctrinae suae caput evolvens. Cuius epistolae perperam duo postrema capita a rationalistis Paulo abiudicantur. / 22ª Thesis - De epistola ad Philippenses. / 23ª Thesis - Nulla adhuc ratio impedire videtur quominus epistola ad Ephesios inscripta Ephesius revera missa dicatur - Romae probabilius quam Cesareae atque certissime a Paulo fuit conscripta. / 24ª Thesis - Epistola ad Hebraeos inscripta canonica est et Paulum sin minus scriptorem certe auctorem habet - Iudeo-christianus Palestinensibus a. circiter 64 destinata videtur ut eos solaretur. / 25ª Thesis - De catholicarum epistolarum nomine, authenticam, ordine. / 26ª Thesis - Quae Jacobi, Petri et Judae epistolas spectant exponimus ita ut earum tum mutua tum ad...» (ASBR, *Inventario Zoia*, A, 1,80, scheda incompleta).